东莞市诚韬电子有限公司
DONG GUAN CHENG TAO ELECTRONIC CO.,LTD
承 认 书
客 户：
CUSTOMER
品 名： 叠层高分子固态铝电解电容器
DESCRIPTION

tanδ Max.
损失角
Leakage
Current漏电
流（uA）
ESR Max.
等效串联电阻
(mΩ)
CAP
容量规格
Cace size
产品尺寸
1 CT0E471M194R5
2
470 0.06 94 4.5 ±20% 7.3*4.3*1.9
2 CT0E471M1906R 470 0.06 94 6 ±20% 7.3*4.3*1.9
3 CT0E471M1909R 470 0.06 94 9 ±20% 7.3*4.3*1.9
4 CT0E331M1909R 330 0.06 66 9 ±20% 7.3*4.3*1.9
5 CT0E331M1906R 330 0.06 66 6 ±20% 7.3*4.3*1.9
6 CT0F471M194R5
2.5
470 0.06 117.5 4.5 ±20% 7.3*4.3*1.9
7 CT0F471M1906R 470 0.06 117.5 6 ±20% 7.3*4.3*1.9
8 CT0F471M1909R 470 0.06 117.5 9 ±20% 7.3*4.3*1.9
9 CT0F331M1909R 330 0.06 82.5 9 ±20% 7.3*4.3*1.9
10 CT0F331M1906R 330 0.06 82.5 6 ±20% 7.3*4.3*1.9
11 CT0J101M1940R
6.3
100 0.06 63 40 ±20% 7.3*4.3*1.9
12 CT0J151M1918R 150 0.06 94.5 18 ±20% 7.3*4.3*1.9
13 CT0J221M1915R 220 0.06 138.6 15 ±20% 7.3*4.3*1.9
14 CT1A101M1940R 10 100 0.06 100 40 ±20% 7.3*4.3*1.9
二、物料编码说明 Specifications Of Part Number
系列 电压 容量 精度 尺寸 阻抗上限
CT 0E 471 M 19 4R5